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| Pujada als 3 pins de LLoseta
LLoseta - Mallorca
Diumenge 29 de Gener de 2012 ales 10:30 h

Ajuntament de Lloseta

RESULTATS ABSOLUTS Cursa amb valor Simple

Num Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  1.- Parcial T_Oficial m/km Punts
1 52 Tolo Fiol Soler 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- M45  1-0:33:58  1:12:36 3:26 100,0
2 34 Antoni Gran Sanchez 1988 Team Maldecames 1-M30  2-0:34:49 1:15:21 334 96,4
3 23 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Atletisme Inca-Gardenhotels. 1-M20  3-0:34:58  1:16:26 3:37 95,0
4 231 Jose Maria Diaz Roig 1976 Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- M35  4-0:35:15  1:16:38 3:38 94,7
5 3 Jose Guerra Fernandez 1979 Atletisme Inca-Gardenhotels. 2-M30  6-0:35:26  1:16:49 3:38 94,5
6 56 Pep Vidal Comas 1978 Tribombers-Pepvidal.Net 3-M30 9-0:36:14 1:16:52 3:39 94,4
7 396 Miquel Fiol Soler 1969 Club Atletisme Sa Pobla 1-M40  8-0:35:51  1:17:02 3:39 94,2
8 88 Llorenc Segui Sanchez 1970 Amistat-CorreCaminos 2-M40 10-0:36:15  1:17:45 341 93,4
9 9 Paco Ruiz Garcia 1985 C.T. Consell 4-M30 5-0:35:25  1:17:49 341 93,3
10 200 Jose Luis Hervas Mufioz 1973 Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- M35  7-0:35:51  1:17:54 3:42 93,2
11 7 David Guerra Fernandez 1982 Atletisme Inca-Gardenhotels. 5- M30 12-0:37:16  1:19:32 3:46 91,3
12 185 Ramodn Garcia Albarran 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- M55 11-0:37:16  1:19:32 3:46 91,3
13 472 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor Bicis-San 3- M35 13-0:37:33  1:20:13 348 90,5
14 5 Toni Monjo Tomas 1973 C.A. Rodamons 4-M35 22-0:38:22 1:21:02 3:50 89,6
15 519 Antoni Amengual Valls 1985 Triatlo Porto Colom Herbes 6-M30 24-0:38:36  1:21:10 351 89,4
16 314 David Martinez Lorden 1984 C Ermassets Esporles 7-M30 17-0:38:07  1:21:13 351 89,4
17 129 Alfred Mus Malleu 1962 5 Star Wmm 1-M50 23-0:38:23  1:21:27 3152 89,1
18 208 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola 5-M35 21-0:38:22  1:21:30 352 89,1
19 131 Miguel Marquez Garcia 1959 Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- M50 16-0:38:07  1:21:54 3:53 88,6
20 482 Guillem Torrens Perello 1989 Www.K6excursions.Com 8-M30 15-0:38:05 1:22:17 3:54 88,2
21 126  Antoni Coll Isern 1973 Mallorca Adalt De Tot 6-M35 29-0:39:10 1:22:44 355 87,8
22 20 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Malalts de Turmell 9-M30 31-0:39:23  1:22:48 3:55 87,7
23 529  Angel Martinez Pedrero 1977 C.A. Fidipides 7-M35 30-0:39:22  1:22:48 355 87,7
24 138 Pedro Cardell Canaves 1968 Atletisme Inca-Gardenhotels. 3- M40 25-0:38:39  1:22:56 3:56 87,5
25 6 Alberto Canaves Sainz 1976 C.A.Rodamons 8-M35 20-0:38:21 1:23:09 356 87,3
26 533 Joan Pere Aguilo Siquier 1967 2-M45 18-0:38:10 1:23:17 357 87,2
27 451 Miguel Angel Molina Molina 1975 Club Triatlon Sa Pobla 9-M35 26-0:38:45 1:23:21 357 87,1
28 296 Jose Maria Coca Oliver 1974 Circulo Sollerense 10-M35 19-0:38:13  1:23:51 3:58 86,6
29 355 Esteve Frontera Cafo 1976 C.A.Pollenca 11-M35 36-0:39:35  1:23:54 3:59 86,5
30 198 Pedro Marimén Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale12- M35 27-0:38:58  1:24:01 3:59 86,4
31 217 Pep Rettich Reynes 1971 Club Atletisme Sa Pobla 4-M40 34-0:39:27  1:25:00 4:02 85,4
32 499 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com 10-M30 33-0:39:27 = 1:25:02 4:02 85,4
33 236 Pedro Murillo Davila 1979 Independiente 11-M30 14-0:37:50 1:25:06 4:02 85,3
34 239 Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982 12-M30 38-0:39:54 1:25:21 4:03 85,1
35 569 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 13- M30 50-0:41:16 1:25:41 4:.04 84,7
36 76 Stephan Hoffmann 1968 Atletisme Inca-Gardenhotels. 5- M40  35-0:39:34  1:25:50 4:04 84,6
37 341 Mateu Nicolau Cifre 1976 C.C. Artanenc 13-M35 32-0:39:24  1:26:16 405 84,2
38 61 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C.A. Veteranos de Calvia  3-M45 39-0:40:00 1:26:22 4:06 84,1
39 584 Ramon Sedano Porcel 1976 Circulo Sollerense 14-M35 49-0:41:15 1:26:35 4:06 83,8
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James Jackson

Jose Manuel Garcia Lopez
Joan Antoni Carbonell Cifre
Toni Tugores Dalmedo
Carme Lopez Marti

Jordi Covas Vich

Rafel Mora Cerda

Daniel Mayans Gondar

Juan Ignacio Romero Benavente
Jaime Gomila Pocovi

Antoni Melia Amoros

Diego Gonzalez Ramonell
Tomeu L6pez Ferrer

Jose Alberto Aguilar
Francesc Sanchez Garcia
Juan Salguero Martinez

Jose Antonio De Antonio Veira
Ruben Castro Dierickx
Miguel Angel Coll Alonso
Pepe Mas Villalonga

Vicente Carrera Sanchez
Xisco Santandreu Garcias
Pere Cabot Cursach

David Trias

Fermin Orrantia Ajenjo
Jaime Gimenez Rigo

Joan Toni Fullana Mestre
Jaume Bestard Matas

Juan Romero Pérez
Francisco Antonio Urefia Garcia
Pedro Pocovi Frau

Jose Miquel Soler Roldan
Biel Perell6 Perello

Roberto Moldes Reis

Joan Fornés Comas

Antoni Figuerola Picornell
Victor Gdmez Costa

Vicente Cap6 Gil

Pedro Barcel6 Pons

Juan Jer6nimo Adrover Bonet
Gabriel Alzina Alomar
Alberto Fayos Martinez
Matias Rossell6 Ferrer

Mateu Alcover Bestard

Juan Antonio Vercher Palmer
Miguel Avellaneda Delgado
Ifigo Ortiz Sanchez
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1969
1981
1978
1979
1974
1970
1976
1961
1975
1977
1972
1969
1974
1970
1972
1960
1981
1976
1975
1975
1973
1972
1971
1971
1979
1971
1947
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1977
1969
1974
1967
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S. Muntanya Club Pollenca 14- M30

C.A. Fidipides 4- M45
6- M40

C.A. Sa Pobla 15- M35
1- F35

C.A. Montuiri 91.8 3- M50
C.T. Consell 16- M35
Bimont - CC. Andratx.es 7- M40
C.A. Fidipides 5- M45
Atletisme Inca-Gardenhotels. 8- M40
Vimel Jardineria 15- M30
16- M30

C.C. Artanenc 17-M30
Independiente 17- M35
Club Triatlo Port Colom.Herb 9- M40
Circulo Sollerense 18- M35
C.A. Fidipides 4- M50
Circulo Sollerense 19- M35
Triats.Som-Correcaminos ~ 20- M35
10- M40

C.A. Fidipides 11- M40
Amics De Lloseta 21- M35
Atletisme Arta 12- M40
Doblevuit 13- M40
CAMI - GardenHotels.com  5- M50
Curtru 18- M30
Triatlo Porto Colom Herbes 22- M35
Club Gymnépolis de Soller 23- M35
Radio Magic Running Team 24- M35
25- M35

Malalts de Turmell 14- M40
Malalts De Turmell 15- M40
Fondistes Llubi 16- M40
Ril Palma 47 19- M30

Atletisme Inca-Gardenhotels17- M40

1- M65
18- M40
Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- M65

Fondistes Llubi

C.A. Rodamons

26- M35
No Te Pares Team 27- M35
Club Atletisme Sa Pobla 19- M40
C.A. Sa Pobla 28- M35
C.M. Mallorca Toni Pefia 6- M45

20- M30
No Te Pares Team 29- M35
C.Triman-Bicicletes Caldente30- M35
Independiete 31- M35
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43-0:40:42
42-0:40:41
45-0:40:43
41-0:40:41
46-0:40:55
44-0:40:42
51-0:41:19
48-0:41:08
47-0:41:01
37-0:39:51
28-0:39:07
52-0:41:59
57-0:42:14
53-0:42:04
54-0:42:06
72-0:43:35
66-0:43:03
62-0:42:53
55-0:42:07
40-0:40:22
65-0:42:57
63-0:42:56
60-0:42:43
59-0:42:32
76-0:43:54
61-0:42:48
64-0:42:56
68-0:43:19
99-0:45:28
69-0:43:31
79-0:43:56
96-0:45:24
71-0:43:35
80-0:43:58
78-0:43:55
82-0:44:07
58-0:42:29
84-0:44:45
70-0:43:33
88-0:44:48
94-0:45:11
74-0:43:51
89-0:44:49
97-0:45:25
92-0:44:57
131-0:47:44
102-0:45:53

1:26:54
1:27:03
1:27:04
1:27:08
1:27:11
1:27:15
1:27:57
1:28:30
1:28:55
1:28:58
1:29:09
1:29:12
1:29:16
1:29:37
1:29:42
1:30:20
1:30:24
1:30:30
1:30:39
1:30:49
1:30:52
1:30:57
1:31:04
1:31:09
1:31:30
1:31:33
1:32:31
1:32:32
1:32:32
1:32:32
1:32:32
1:32:33
1:32:46
1:33:08
1:33:09
1:33:19
1:33:29
1:33:52
1:33:54
1:34:14
1:34:19
1:34:29
1:34:29
1:34:30
1:34:47
1:35:26
1:35:26

4:07
4:08
4:08
4:08
4:08
4:08
4:10
4:12
4:13
4:13
4:14
4:14
4:14
4:15
4:15
4:17
4:17
4:17
4:18
4:18
4:18
4:19
4:19
4:19
4:20
4:20
4:23
4:23
4:23
4:23
4:23
4:23
4:24
4:25
4:25
4:25
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:29
4:30
4:31

4:31

83,5
83,4
83,4
83,3
100,0
83,2
82,5
82,0
81,6
81,6
81,4
81,4
81,3
81,0
80,9
80,4
80,3
80,2
80,1
79,9
79,9
79,8
79,7
79,6
79,3
79,3
78,5
78,5
78,5
78,5
78,5
78,4
78,3
78,0
77,9
77,8
77,7
77,3
77,3
77,0
77,0
76,8
76,8
76,8
76,6
76,1
76,1
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87 162
88 166
89 53
90 240
91 480
92 483
93 512
94 13
95 268
96 238
97 91
98 407
99 250
100 521
101 201
102 461
103 207
104 295
105 364
106 262
107 562
108 159
109 24
110 449
11 315
112 454
13 372
114 154
115 165
116 204
117 69
118 179
19 116
120 41
121 75
122 362
123 195
124 337
125 117
126 582
127 535
128 534
129 522
130 335
131 319
132 203
133 347

Jaime Rodriguez Rodriguez
Miguel Angel Pérez Reyes
Lorenzo Hernandez Llompart
Vicente Garcia Costa

Joan Josep Anckermann Alomar
Carlos Llompart Cabello
Luis Torres Pons

Rafael Escudero Del Fresno
Joan Antoni Ramonell Miralles
Jaume Mas Sans6

Miquel Lluis Puigros Pascual
Andreu Llad6 Paris

Antonio Gari Comas

Albert Olivé Algar

Miquel Llabrés Vidal

Victor Gdmez Cons

Antonio Gomez Ranera
Rafael Escorza Colom
Enrique Javier Armentero Vega
Antoni Naranjo Rasero
Maribel Camallonga lbafiez
Pedro Rossello Mora

Joan Toni Amengual Ripoll
Kiko Pomares Gutierrez
Ricardo Diaz Vargas

Pedro Fullana Barcelo
Monserrat Mariano Ramis
Andreu Reines Pons

Tomeu Guiscafre Celada
Esperanza Segui Forteza
Miguel Garcias Real

Jose Tomas Garau Perez
Juan Pascual Carrio

Jordi Maria Miquel Grimalt
Leonardo Lopez Zoluton
Mateu Nicolau Carrio

Pilar Morla Subirats

Mpaz Cerda Cerda

Sixto Ruiz Olivares

Pedro Mufioz Gonzalez

Axel Rosell Acquaviva

Celia Muir Mateos-Carfiero
Guillem Rios Lorenzo
Andreu Serra Buades

Damia Llompart Campaner
Sebastia Oliver Bennasar
Yolanda EscaRcega Carreira
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Independiente 32- M35
Sa Riba Club Triatl6 21- M30
@Tletasdebaleares.Com  20- M40
21- M40

Independiente 7- M45
22- M30

22- M40

C. A. Veteranos de Calvia ~ 1- M60
Xesc Aloy Team Club 23- M30
Malalts de Turmell 23- M40
Malalts de Turmell 33- M35
6- M50

Atletisme Inca-Gardenhotels24- M40

Abtrainers 24- M30
25- M30
Si Lo Sé No Vengo 26- M30
Si Lo Sé No Vengo 25- M40
Club Gymnépolis de Soller 34- M35
35- M35
Alcudia 8- M45
Circulo Sollerense 2- F35
36- M35
Club Triatlon Sa Pobla 27-M30
37-M35
38- M35
28- M30
www.K6excursions.com 1- M23
Els Penjats 7- M50
C.A. Manacor 9- M45

Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- F30

Atletisme Inca-Gardenhotels. 3- M65

Independiente 26- M40
Malalts de Turmell 27- M40
Malalts de Turmell 39- M35
C.A. Sa Pobla 28- M40

2-M23
Triats.Som-Correcaminos 1- F40

Atletisme Inca-Gardenhotels. 3- F35
Club Esportiu Atletisme Bale40- M35

1- M45

Sa Milana - Alaro 29- M40
Sa Milana - Alaro 4- F35
Triats.Som-Correcaminos ~ 41- M35
Club Triatlé Sa Pobla 10- M45
30- M40

Sa Milana - Alaro 31- M40

Monte Segade Atletismo Lug 2- F40
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103-0:45:53
67-0:43:14
75-0:43:52
93-0:45:00
113-0:46:51
56-0:42:11
77-0:43:55
81-0:44:02
91-0:44:52
98-0:45:26
95-0:45:23
100-0:45:47
87-0:44:48
111-0:46:43
83-0:44:45
85-0:44:47
86-0:44:48
118-0:47:18
101-0:45:50
109-0:46:34
110-0:46:34
112-0:46:46
114-0:46:55
123-0:47:33
73-0:43:35
126-0:47:36
90-0:44:51
130-0:47:43
106-0:46:20
107-0:46:24
120-0:47:26
141-0:49:01
125-0:47:34
122-0:47:32
134-0:48:11
133-0:48:07
129-0:47:42
108-0:46:30
127-0:47:37
1-0:47:42
116-0:47:06
115-0:47:06
138-0:48:43
137-0:48:41
132-0:48:05
139-0:48:48
135-0:48:26

1:35:26
1:35:29
1:35:37
1:35:41
1:35:53
1:36:03
1:36:04
1:36:06
1:36:12
1:36:13
1:36:14
1:36:30
1:36:48
1:37:11
1:37:38
1:37:51
1:37:59
1:38:15
1:38:48
1:39:01
1:39:13
1:39:31
1:39:36
1:39:56
1:39:57
1:39:57
1:40:03
1:40:13
1:40:25
1:40:44
1:40:44
1:41:00
1:41:52
1:41:53
1:42:08
1:42:20
1:42:30
1:42:31
1:42:32
1:42:50
1:42:52
1:42:52
1:42:56
1:43:02
1:43:14
1:43:27
1:43:38

4:31
4:32
4:32
4:32
4:33
4:33
4:33
4:33
4:34
4:34
4:34
4:34
4:35
4:36
4:38
4:38
4:39
4:39
4:41
4:42
4:42
4:43
4:43
4:44
4:44
4:44
4:45
4:45
4:46
4:46
4:46
4:47
4:50
4:50
4:50
4:51
4:51
4:52
4:52
4:52
4:53
4:53
4:53
4:53
4:54
4:54

4:55

76,1
76,0
75,9
75,9
75,7
75,6
75,6
75,5
75,5
75,5
75,4
75,2
75,0
74,7
74,4
74,2
74,1
73,9
73,5
73,3
87,9
73,0
72,9
72,6
72,6
72,6
72,6
72,4
72,3
86,5
72,1
71,9
71,3
71,3
71,1
70,9
85,1
85,0
70,8
70,6
70,6
84,8
70,5
70,5
70,3
70,2
84,1
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134 327 Jaume Fuster Frontera 1967 Alcudia 11-M45 117-0:47:07  1:43:51 455 69,9

135 507 Joan Ortufio Prescoli 1971 GEM 32-M40 136-0:48:32  1:44:29 457 69,5
136 168 Roman Patricio Maestre 1955 C.A. Fidipides 2- M55 143-0:49:02  1:44:45 4:58 69,3
137 62 Aurora Recio Fernandez F 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels. 5- F35 150-0:49:57  1:45:27 5:00 82,7
138 409 Macia Torrens Socias 1963 1.Kd+ 12-M45 152-0:50:37  1:45:54 5:01 68,6
139 63 Maria Belen Lorenzo Barron F 1973 Atletisme Arta 6- F35 121-0:47:32  1:46:01 5:01 82,2
140 64  Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta 33- M40 124-0:47:34  1:46:08 502 68,4
141 413 Toni Cafellas Bestard 1961 Bon Cami Sports de Muntan 8- M50 140-0:48:54  1:46:12 5:02 68,4
142 463 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuiri 91.8 4-M65 149-0:49:54  1:46:41 5:03 68,1
143 263 Alejandro Garcia Gomez 1982 29-M30 151-0:50:27 1:47:19 505 67,7
144 W Feliu Prats Vidal 1970 34-M40 147-0:49:52  1:47:27 5106 67,6
145 406 Jose Maria Del Ojo Rodriguez 1956 3-M55 148-0:49:52  1:47:27 506 67,6
146 W Jordi Paris Gutiérrez 1964 13- M45 144-0:49:03  1:47:50 5:07 67,3
147 552  Carlos Alvarez Encinas 1965 C.A. Veteranos de Calvia 14- M45 128-0:47:40 1:47:52 507 67,3
148 W M2 Antonia Genovard Ginard F 1979 Club Atletisme Arta 2- F30 153-0:51:18  1:48:00 5:07 80,7
149 420 Guillem Angel Pons Mir6 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels35- M40 145-0:49:13  1:48:26 5:08 67,0
150 541 Tomeu Pons Gual 1968 36- M40 154-0:51:57 1:49:57 5:13 66,0
151 430 Antoni March Mascar6 1967 Ironmarch 15- M45 146-0:49:26  1:50:14 5:13 65,9
152 432 Joan Muntaner Cladera 1978 Club Atletisme Sa Pobla ~ 30-M30 158-0:54:14  1:55:16 5:28 63,0
153 17  Xisca Horrach Coll F 1978 3- F30 156-0:53:32  1:55:56 5:30 75,2
154 403 Antoni Llompart Campaner 1972 37-M40 142-0:49:02 1:56:08 5:30 62,5
155 201 Xisco Aguilé Solana 1964 16- M45 155-0:52:27 1:57:22 5:34 61,9
156 294  Ahmed Ali M. Charradi 1948 Club Gymnépolis de Séller  2-M60 157-0:53:43  1:58:56 5:38 61,0
157 54  Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Amics De Lloseta 42-M35 160-0:57:33  2:04:17 553 58,4
158 565 Francisca Villalonga Ramonell F 1972 Amics De Lloseta 3- F40 159-0:57:33  2:04:17 553 70,1
159 577 Antonia Fontanet Mateu F 1972 Altura Sports 4- F40 161-0:58:10 2:06:21 559 69,0
160 120  Guillem Coll Servera 1962 Amics Lloseta 9-M50 162-0:58:10 2:06:23 5:59 57,4
161 167  Guillem Villalonga Ramonell 1970 Bon Cami Sports de Muntan38- M40 119-0:47:25  2:06:24 5:59 57,4
162 257 Raquel Ballester Nebot F 1978 4- F30 163-1:00:16 = 2:09:55 6:09 67,1
59 Joan Bennasar Ramis 1970 Fondistes Llubi 105-0:46:00 Ret.
244  Joaquin Cantalapiedra Aloy 1968 Ca'N Calco Hotels 104-0:45:57 Ret.
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